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Informacion

OR- ORTODONCIAOD - ODONTOLOGIAIM - IMPLANTOLOGIAP - PERIODONCIAOP - ODONTOPEDIATRIA

Profesional/centro

Provincia - NAVARRA
ANSOAIN/ANTSOAIN - ODONTOLOGIA

CLINICA DENTAL ARTEKALE

BURLADA - ODONTOLOGIA
ULLOA CLINICA DENTAL
PAMPLONA - ANALISIS CLINICOS
DR .JOSE MARIA GRASA BIEC
DR .JOSE MARIA GRASA BIEC
PAMPLONA - ENFERMERIA
CLINICA SAN FERMIN
PAMPLONA - FISIOTERAPIA

DEYRE REHABILITACION

PAMPLONA - MEDICINA GENERAL
CLINICA SAN FERMIN

PAMPLONA - ODONTOLOGIA
CLINICAS SONRISALUD

CLINICA APARICIO & AREJULA
CLINICA DENTAL BOCASSANAS
CLINICA DENTAL OLAZ

CLINICA DENTAL PRISMA

CLINICAS DENTALES SONRISALUD

DR. ALVARO LARRIU CASTRO

DR. JOSE MIGUEL ALFARO ARTAL
DR. LUIS DUQUELA MARMOLEJOS
DRA. SUSANA PALACIOS NANCLARES
PAMPLONA - OFTALMOLOGIA
CLINICA BAVIERA

PAMPLONA - PEDIATRIA

CLINICA SAN FERMIN

PAMPLONA - RADIOLOGIA
CLINICA SAN FERMIN

PAMPLONA - REHABILITACION

CLINICA SAN FERMIN

Direccién

CALLE ARTEKALE, 1

CALLE CONCEJO DE AZPA, 5 BAJOS

CALLE BELOSO ALTO, 3

CALLE CASTILLO DE MAYA, 41

AVENIDA DE GALICIA, 2 A

CALLE PEDRO I, 7 BAJOS TRASERA

AVENIDA DE GALICIA, 2 A

AVENIDA MARCELO CELAYETA, 105 LOCAL
CALLE MONASTERIO URDAX, 19

CALLE IRUNLARREA, 15 BAJOS

CALLE CONCEJO DE OLAZ, 20 BAJOS
PLAZA DEL CONSEJO, 1

AVENIDA CARLOS 1l 36 ACCESO POR C/
FELIPE GORRITI 39

CALLE SAN FERMIN, 36 BAJO

CALLE BENJAMIN DE TUDELA, 14 TRASERA

CALLE RIOJA, 1 BAJOS

CALLE FUENTE DEL HIERRO, 2 1° A

CALLE MONASTERIO DE VADOLUENGO, 4

AVENIDA DE GALICIA, 2 A

AVENIDA DE GALICIA, 2 A

AVENIDA DE GALICIA, 2 A

Poblacién

ANSOAIN/ANTSO
AIN

BURLADA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA
PAMPLONA
PAMPLONA
PAMPLONA
PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

Teléfono

948301106

948027642

948231800

948152121
948235850

948265360/65565
6505

948235850

948383522
948346944
948480008
948163662
948571708

948383341
948232286
948259820
948251245
948222808
948199615
948235850

948235850

948235850
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Profesional/centro

Direccién

PAMPLONA - SERVICIO DE URGENCIAS PERMANENTE-GENERALES

CLINICA SAN MIGUEL
PAMPLONA - TRAUMATOLOGIA
CLINICA SAN FERMIN

DR . JULIO VICENTE DUART
CLEMENTE(CLINICA SAN FERMIN)

TUDELA - ODONTOLOGIA
CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA
CLINICA DENTAL BOCAS SANAS

SONRISALUD INSTITUTO DENTAL
AVANZADO

CALLE BELOSO ALTO, 4

AVENIDA DE GALICIA, 2 A

AVENIDA DE GALICIA, 2 A

CALLE GRISERAS, 1 BAJOS
PLAZA CONSTITUCION, 1 BAJOS

AVENIDA ZARAGOZA, 23 LOCAL

Poblacién

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

TUDELA
TUDELA

TUDELA

Teléfono

948296000

948235850

948235850

948828583
948848989

948147229




